V

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Центральная ул., д. 177, г.о. Серпухов, Тел./факс: 8 (4967) 35-51-47
Московская область, 142207 E-mail: serp obraz@mosreg.ru

ПРИКАЗ
3 1 ЯНВ 2024 №

О проведении методических интенсивов
в рамках программы повышения квалификации

«Актуализация предметных и методических компетенций учителя
(предмет)» в форме стажировки педагогических работников

образовательных организаций городского округа Серпухов

В соответствии с письмом государственного автономного образовательного
учреждения дополнительного профессионального образования Московской
области «Корпоративный Университет Развития Образования» от 31.01.2024
№ ИСХ-231

приказываю:

1. Направить в период с 03.02.2024 по 27.04.2024 педагогических
работников образовательных организаций городского округа Серпухов с низким
уровнем профессиональных компетенций по итогам регионального исследования
компетенций учителей 2022-2023 учебного года на очную программу повышения
квалификации «Актуализация предметных и методических компетенций учителя
(предмет)» в форме стажировки (Приложение 1).

2. Обеспечить подачу заявки на обучение педагогическими
работниками посредством Единой автоматизированной информационной системы
оценки качества образования Московской области через личный кабинет учителя
на портале «Моя школа» не позднее, чем за 3 рабочих дня до начала обучения.

3. В целях организации сопровождения педагогических работников на
интенсивы привлечь членов методического актива, закреплённых за педагогами.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Т.О. Трифаненко

mailto:obraz@mosreg.ru